
LISÄÄ POTKUA 
OPPIMISEEN!

Laadukasta lisä- ja tukiopetusta 
kaiken ikäisille oppilaille 

ammattitaitoisen opettajan johdolla. 
Joustavasti vaikka kotonasi.

TUTORHOUSE.fi
Opetuspalveluiden tilaaminen on 

mutkatonta ja vaivatonta. 

Ota yhteyttä ja kerro tilanteesi. 
Räätälöidään sopiva kokonaisuus, joilla  

päästään haluttuihin tavoitteisiin. 

Lisätietoja, yhteydenottopyynnöt ja tilaukset
www.tutorhouse.fi

TutorHouse Oy
Lapinlahdenkatu 3 A

00180 Helsinki
puh. 020 795 9580



LISÄÄ POTKUA 
			   OPPIMISEEN!
Mikä on TutorHouse Oy?

Tarjoaa yksilöllisiä opetuspalveluita alakoululaisille, yläkoululaisille, 
lukiolaisille ja muille aikuisopiskelijoille pääkaupunkiseudulla.

Tavoitteena on tukea osaamisen vahvistumista ja helpottaa 
lapsiperheiden arkea.

Opetus räätälöidään aina oppilaan tarpeiden mukaan. Sen tavoitteena 
voi olla tietojen ja taitojen lisääminen eri oppiaineissa, motivaation 
vahvistaminen, opintojen ohjaus tai ammattilaisavun tarjoaminen 
erityiskysymyksissä (lukivaikeus, oppimisvaikeudet, puheopetus).  

Opetus on yksilö- tai pienryhmäopetusta. Opetus tarjotaan oppilaan tai 
opettajan kotona tai opetuspisteessä Helsingin Kampissa. Opetuksen voi 
tilata yhden kerran tehokertauksesta usean kuukauden palvelupakettiin.

Opetuspalvelut täydentävät perus- ja muuta julkista opetusta, eivät 
kilpaile niiden kanssa.

Opettajat ovat innostavia ja luotettavia ammattilaisia. Suurin osa 
opettajista opettaa myös peruskouluissa tai lukioissa. Opettajien 
toimintaa ohjaavat eettiset säännöt. 

Yritys on suomalainen ja sen taustalla on opetusalan ammattilaisia. Yritys 
on perustettu 2009.

Palvelumme 
KotiOpe

Kotiope-palvelu on räätälöity opetuskokonaisuus peruskoululaisille halutusta 
oppiaineesta (esim. matematiikka, fysiikka, kemia, ruotsi, englanti, äidinkieli) tai 
erityiskysymyksestä. Opetuskokonaisuuden vie läpi henkilökohtainen opettaja.
Tarjolla on neljä erilaista palvelupakettia: Kotiope alakoululaiselle, Kotiope-
kuukausipaketti, KotiopePLUS sekä Kotiope-tehokertaus.
Opetus oppilaan tai opettajan kotona tai opetuspisteessä.

JaksoOpe

JaksoOpe-palvelu tarjoaa lukiolaisille yksilöllistä lisäopetusta ja oman 
henkilökohtaisen opettajan, joka integroi opetuksensa tukemaan lukiolaisen 
samanaikaisesti menossa olevaa lukion kurssia, esimerkiksi matematiikan, 
englannin tai ruotsin kurssia.
Tarjolla on kolme erilaista palvelupakettia: Jakso-ope kuukausipaketti,  
Jakso-opePLUS ja Jakso-ope-tehokertaus. 
Opetus oppilaan tai opettajan kotona tai toimiston opetuspisteessä.

KimppaOpe

Kokoa kaveriryhmä ja ota meihin yhteyttä - järjestämme pienryhmälle  
(esim. 2-3 oppilasta) opetuksen esimerkiksi matematiikassa tai kielissä.
Peruskoululaisille, lukiolaisille tai aikuisopiskelijoille. Opetus halutussa paikassa.

LukiOpe

Oppilaalle, joka tarvitsee lukivaikeuden takia käytännönläheisiä 
opiskelutekniikoita ja ohjausta oppimisensa edistämiseen. 
Vanhemmille, jotka haluavat tietoa lukivaikeudesta tai tekniikoita 
harjoituttaakseen lukivaikeuksista lastansa.
Aikuiselle, jonka työtehtävät tai opiskelu sujuvat tavallista hitaammin 
lukivaikeuksien takia.

PuheOpe

Koululaiselle tai aikuiselle, joka haluaa korjata artikulaatiovirheitä.  
PuheOpesta on apua esikouluiästä lähtien. Opetus toimiston opetuspisteessä. 

Opo-palvelut

Oppilaille, joka tarvitset yksilöllistä tukea ja luottamuksellista 
keskustelukumppania kartoittaaksesi erilaisia jatko-opiskelu- ja  
uravaihtoehtoja toisen asteen tutkinnon jälkeen
Vanhemmille, jotka haluavat keskustella ammattilaisten kanssa ja saada 
yksilöllisiä vastauksia peruskoulua käyvän, peruskoulua/lukiota päättävän  
tai välivuotta viettävän lapsensa jatkomahdollisuuksista ja valinnoista.

Asiakasselvitys 2011 – kiitosta opettajista ja tuloksista: 
Palvelua tilanneet vanhemmat antavat kiitettävän arvion TutorHouse Oy:n 
opettajien ammattitaidosta. Lisäksi vanhemmat kiittävät yksilöllisen opetuksen 
tuloksia. Oppilaiden tiedot ja taidot ovat lisääntyneet, motivaatio vahvistunut, 
asenne muuttunut sekä numerot ovat parantuneet. Opettajien saama keskiarvo 
on peräti 4,6. Asteikkona oli 1-5, jossa valinta 1 merkitsi erittäin huonoa ja 
valinta 5 erittäin hyvää. Asiakasselvitykseen vastasi 70 tilaajaa.

Yhdeksän oppilasta kymmenestä suosittelisi palvelua kavereilleen.


